#### *Receptione.*

#### Articulus Vnicus.

*Quid sit Salarium & quæ munera recipi possint.*

I. **S**alarium dicitur merces sive honorarium quod alicui præstatur ex iustitia ob laborem vel operam, derivatur vero nomen Salarium à sale, quia sicut sale condiuntur & conservantur cibi, sic operans salario conditur & conservatur. Varia vero salaria ministris iustitiæ obvenire solent, alia sunt jure publico assignata, &